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Söderkullan kirjastoon on integroitu taidelainaamo jo sen avaamisen 
yhteydessä. Taidelainaamo työ sisältää teosten valinnan, sopimukset 
taiteilijoiden kanssa, ripustukset, markkinoinnin ja teoksen lainauksen. 
Sipoon Taiteilijat ry on ottanut hoitaakseen taidelainaamotoiminnan ja tästä 
on laadittu erillinen sopimus, jota on vuosittain tarkasteltu. Tällä hetkellä 
kirjastossa on esillä yli kolmenkymmenen paikallisen taiteilijan töitä. Kunta 
on luovuttanut Sipoon Taiteilijat ry:lle Söderkullan kirjaston seinätilaa 
käyttöön korvauksetta. Sipoon Taiteilijat ry saa provision myydyistä ja 
lainatuista teoksista ja näillä tuloilla yhdistys kehittää ja ylläpitää 
taidelainaamo- ja galleriatoimintaa omalta osaltaan. 

Taidelainaamolla on Nikkilässä säännöllisesti asiakkaille auki oleva 
toimipiste Artborgissa taiteilijoiden työhuoneiden yhteydessä. 
Taidelainaamo antaa paikallisille taiteilijoille mahdollisuuden olla esillä ja 
saada teoksia vuokralle ja myyntiin sekä taiteesta kiinnostuneille 
mahdollisuuden tutustua paikalliseen taiteeseen. 

Maaliskuussa järjestetyssä yhteistyöpalaverissa (kunta ja yhdistys) 
todettiin, että taidelainaamotoiminta on vilkastunut huomattavasti vuoden 
2023 aikana. Yhdistys järjesti myös neljä taidelainaamonäyttelyä, kun 
lainaamo oli väistötiloissa Nikkilän kirjastossa elokuusta alkaen. Tällä 
hetkellä lainassa on noin 30 teosta/kk. 

Vuoden 2019 alusta on Artborgin alakerrassa toiminut Pesula galleria. 
Gallerian toiminnasta on sopimus kunnan kulttuuripalvelujen kanssa, että 
Sipoon taiteilijat ry järjestää yleisölle avointa toimintaa, lähinnä näyttelyjä, 
vähintään viiden kuukauden aikana vuodesta. Yhdistys on järjestänyt 
vuodesta 2019 joka vuosi yhdeksän kolmen viikon näyttelyä, jonka lisäksi 
tapahtumia, kuten teeseremonioita ja pop-up- ikkunanäyttelyn. Kunta 
järjestää tilassa näyttelyn vuosittain huhtikuun - kesäkuun aikana. Pesula 
galleria on ollut suljettu Artborgin remontin takia syyskuusta 23- 
maaliskuuhun 24. 

Vuonna 2024 Sipoon taiteilijoiden järjestämiä näyttelyitä on yhdeksän, 
jonka lisäksi elokuussa Artborgin yläkertaan levittäytyy Sipoon taiteilijoiden 
30-vuotisjuhlanäyttely ArtSibbe. 

Sipoon taiteilijat ry kunnosti myös kolme vuotta sitten Artborgin alueella 
olevan kasvihuoneen, joka nimettiin K 17. K17 on erillinen 
projektinäyttelytila, jossa kullekin taiteilijalle tai taiteilijaryhmälle on annettu 
yhteensä 2kk työaikaa. Tästä ajasta edellytetään, että tila on avoinna 
yleisölle vähintään kolme viikkoa. Tämä mahdollistaa tilaan rakennettavat 
ja pidempiaikaiset prosessit taiteen äärellä. 

Sipoon taiteilijat ry:n kanssa on neuvoteltu taidelainaamotoiminnan ja 
galleriatoiminnan yhdistämisestä niin, että yhdistys palkkaa osa-aikaisen 
henkilön, joka huolehtii sekä gallerian valvonnasta että taidelainaamon 
ylläpitämisestä. 



Vuonna 2023 kunta on tukenut toimintaa 10 800 € (900 €/kk.) Kunta 
avustaa yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. yleisissä 
kuluissa, jotka liittyvät taidelainaamotoimintaan ja näyttelytoimintaan. 

Esittelijä / Föredragande   Vs. toimialajohtaja/ Tf sektordirektör, Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää tukea yhteistyösopimukseen viitaten Sipoon 
taiteilijat ry:n taidelainaamoa ja galleriatoimintaa 10 800€ vuonna 2024. 
 
Fritidssektionen beslutar stödja Sibbo konstnärer rf. i deras artotek och 
galleriverksamhet med 10 800€ under år 2024 med hänvisning till 
samarbetsavtal. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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